
 

 

 
       Parziale Modifica 2020/DLC/1680 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTA l’attività istituzionale dell’ufficio Stampa dell’Istituto Superiore di Sanità di cui è 

responsabile la Dr.ssa Mirella Taranto 

CONSIDERATO che, per la realizzazione dei propri obiettivi è necessario procedere 

all’espletamento del rinnovo del servizio di abbonamento del servizio di un sistema integrato per la 

ricezione, distribuzione e consultazione dei notiziari dell’Agenzia di stampa ANSA. L’espletamento 

del servizio è necessario per monitorare costantemente tutte le notizie riguardanti l’Ente e i suoi 

vertici, come pure altri Enti di ricerca e la Salute Pubblica in generale, garantendo in questo modo 

un’informazione il più completa possibile, tempestiva e selezionata su quanto avviene in Italia e nel 

mondo. E’ un sistema multimediale di informazione e comunicazione, articolato su più canali di 

diffusione, più formati di produzione della notizia e più strumenti di comunicazione 

VISTA la DLC n. 1680 del 3/12/2020 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente indicata la voce di 

bilancio 2123 e che, a seguito della nota del 19/1/2021, si è indicata la voce 2103 come voce di 

bilancio corretta per il rinnovo dell’abbonamento di che trattasi; 

 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2020/DLC/1680 del 3/12/2020 è parzialmente modificata nella 

determinazione della voce di bilancio 2103 anziché 2123 per il servizio di cui trattasi. 

 

Roma, 20/1/2021 
 

 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2021-01-20T11:23:10+0000
	Rosa Maria Martoccia




